

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023 BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN MOJOKERTO

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: YUNI LAILI FAIZAH, S.T.

Jabatan

: KEPALA BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SETDA

KABUPATEN MOJOKERTO

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: Drs. HARIYONO, M.Si

Jabatan

: ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN SETDA

KABUPATEN MOJOKERTO

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Mojokerto, Januari 2023

Pihak Kedua ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN KABUPATEN MOJOKERTO Pihak Pertama KEPALA BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SETDA KABUPATEN MOJOKERTO

Drs. HARIYONO, M.Si

Pembina Utama Muda

NIP. 19630911 199003 1 008

YUNI LAILI FAIZAH. S.T.

Pembina

NIP. 19770607 200112 2 005

PERJANJIAN KINERJATAHUN 2023 BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN MOJOKERTO

NO	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
1	Terlaksananya tata kelola	Persentase tata kelola	97 %
	pengadaan barang / jasa sesuai	pengadaan barang/jasa sesuai	
	dengan ketentuan dan tepat waktu	dengan ketentuan dan tepat waktu	
2	Tersajinya laporan hasil evaluasi	Nilai SAKIP Bagian Pengadaan	86,00 (A)
	SAKIP Bagian Pengadaan Barang	Barang dan Jasa	
	dan Jasa sesuai ketentuan		
3	Tercapainya realisasi Anggaran	Persentase realisasi anggaran	90 %
	Bagian Pengadaan Barang dan	Bagian Pengadaan Barang dan	
	Jasa sesuai Ketentuan	Jasa	
4	Tersajinya data pendukung	Indeks profesionalitas ASN	82,00 (A)
	penilaian IP ASN Bagian	Bagian Pengadaan Barang dan	
	Pengadaan Barang dan Jasa	Jasa	
	secara lengkap dan tepat waktu		
5	Optimalnya kualitas pelayanan	Jumlah inovasi yang	1 Inovasi
	melalui pembangunan invonasi	berkelanjutan Bagian	
	yang mampunyai nilai tambah	Pengadaan Barang dan Jasa	
	pada Bagian Pengadaan Barang		
	dan Jasa		

No	PROGRAM	ANGGARAN		KETERANGAN
1	Program Perekonomian dan Pembangunan - Kegiatan Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	Rp	657.825.000,-	APBD 2023
	Total Anggaran	Rp	657.825.000,-	

Mojokerto, Januari 2023

Pihak Kedua ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN KABUPATEN MOJOKERTO

AILI FAIZAH, S.T.

Pihak Pertama

KEPALA BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

SETDA KABUPATEN MOJOKERTO

Pembina

NIP. 19770607 200112 2 005

Drs. HARIYONO, M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19630911 199003 1 008